UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ-VP        Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xác định giá trị tài liệu

của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của UBND tỉnh

Ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Điều 28 Luật Lưu trữ ngày 11/11/2011;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xác định giá trị tài liệu của Văn phòng UBND tỉnh

Quảng Ngãi gồm các ông, bà sau:

          1. Ông Vũ Minh Tâm, Chánh Văn phòng, Chủ tịch Hội đồng;

          2. Ông Nguyễn Đức Lợi, Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, thành viên;

          3. Bà Phạm Thị Thu Hiền, Phó Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, thành

viên;

          4. Ông Bùi Đăng Vương, Phó Trưởng phòng Nội chính, Trưởng ban Thanh tra

nhân dân, thành viên;

          5. Ông Nguyễn Quốc Vinh, chuyên viên phòng Hành chính - Quản trị, thành

viên.

Điều 2. Hội đồng xác định giá trị tài liệu của Văn phòng UBND tỉnh có nhiệm

vụ giúp Chánh Văn phòng UBND tỉnh kiểm tra, xác định tài liệu loại ra hàng năm và

tổ chức tiêu huỷ đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Hành chính - Quản trị và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VPUB: BTV Đảng uỷ, CVP, PCVP,

  CBTH;

- Lưu: VT, HC-QT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-08-25T15:46:45+0700

		2023-08-25T16:01:43+0700

		2023-08-25T16:01:43+0700

		2023-08-25T16:01:43+0700

		2023-08-28T15:42:57+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!